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2012年度中外合作办学招生简章

一、2012年度中外合作办学模式

1、“2+1”：前两年在我校学习（强

化外语能力、夯实专业基础），第三

年赴合作院校澳大利亚北布里斯班

科举学院攻读商务管理（或会计）专

业文凭，顺利毕业者可获得中澳双

方颁发的文凭，即“双文凭”。

2、“2.5+2”：前两年半在我校学

习（强化外语能力、夯实专业基础），

第三学年下学期赴合作院校澳大利

亚南澳大学（该校商科办学实力雄

厚，在澳洲排名前八）攻读商务管理

（或会计）学士学位，成绩合格者可

以获得中方颁发的大专文凭和澳方

合作院校颁发的本科文凭。

3、“3+1”：前三年在我校学习

（强化外语能力、夯实专业基础），第

四年赴合作院校英国格拉摩根大学

（或其他大学）攻读学士学位，也可选

择直接攻读该校硕士学位（专升硕）。

二、项目特色：

师资队伍国际化、培养模式国际化、

教学标准国际化；

双文凭，多证书，升学就业两不误；

得天独厚的全真“雅思”教学环境；

小班授课，外教授课时数达到三分

之一以上；

推行导师制，为学生提供学业指导；

专门机构提供全方位留学服务；

专职辅导员全程管理，课任老师晚

自习现场辅导。

合作办学项目采用澳大利亚教育

模式，贯彻“以学生为中心”的教育

理念，注重学生个性差异，采用小组

讨论、团队合作等教学方式，充分调

动学生的积极性、主动性，使学生在

快乐中学习，在学习中获得快乐。

为了让学生有更多的选择，我

院还开辟了去往美国、加拿大和新

加坡等国的留学通道。对于不选择

出国的学生来说，经过大量语言强

化训练和澳方课程的学习，其语言

能力和商务知识水平得以迅速提

升，从而具有较强的就业竞争力。

三、课程设置：

该项目引进部分原版教材和先进教

学方式，特别注重英语应用技能培

养，经过一年的英语听、说、读、写强

化培训后，进入专业课程学习，专业

课由中外教师联合授课，实施渐进

式中英双语教学和全英文教学。

四、招生对象：

中外合作项目在省内招生的专

业为商务管理和会计电算化，凡达

到我院录取最低分数线的考生均可

填报该专业志愿，被我院录取的其

他专业的学生可以申请调剂到该专

业。

五、2012年招生计划：

1、计划内招生：80 名（商务管

理、会计电算化专业各40人）；

2、留学预科班：40 名（学制一

年，以外语强化培训为主，课程与雅

思考试接轨，成绩合格者可以选择

去我院合作的海外院校攻读学位；

高考英语单科成绩必须达到60分以

上，没有参加高考的学生需要参加

语言测试）。

六、收费标准：

1、在中澳学院就读期间，每学

年每人学费：人民币7000元；

2、住宿费：800元/年；

3、教材费：据实收取；

4、在国外学习、生活的费用因

不同的时段和地区有所差异（一般

每年15—20万人民币）。

关于调低收费标准的说明：根

据《中华人民共和国中外合作办学

条例》的规定：中外合作办学属于公

益性事业，是中国教育事业的组成

部分。国家对中外合作办学实行扩

大开放、规范办学、依法管理、促进

发展的方针。国家鼓励引进外国优

质教育资源的中外合作办学。为了

体现中外合作办学的公益性原则，

我院自2012年起降低收费标准，旨

在让更多的安徽学子能够享受到我

院中外合作办学的丰硕成果和国外

的优质教育资源。我院将继续秉承

“为了学生的一切，一切为了学生”

的宗旨不断提高中外合作办学的管

理水平和教学质量。

咨询电话：0551-5146443、5146472

网址：www.acac.cn

安徽中澳科技职业学院

●普通高等学校毕业生就业工作先进集体
●普通高等学校学生资助工作先进单位

●省首家政府间中外合作办学高职学院
●实用日本语鉴定考试（J.TEST）考点

●省唯一雅思（IELTS）考点
●省科技厅直属公办高校

安徽中澳科技职业学院是隶属于安徽省科学技术厅的公办高校。学院位于

西一环与北一环交口处，目前在校生3000余人，设有信息与传媒、国际商务、管

理3个系，招生专业18个，其中商务英语、旅游管理、软件技术是省级特色专业，

商务日语教学团队是省级教学团队。

学院教学设施先进，生活及体育设施齐备。有中央财政支持的计算机应用

与软件技术实训基地、中央财政支持的旅游管理省级示范实验实训中心等数十

个实训室和外国文化体验中心、外语自主学习中心、塑胶运动场、室内体育馆等。

学院坚持走“精品办学、特色办学”道路，，荣获“安徽省第三届职业院校技能大赛

优秀组织奖”、“第五届安徽省大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛最佳

组织奖”等多项荣誉，连续两年被评为“安徽省普通高等学校毕业生就业工作先

进集体”，连续四年获“安徽省高校学生资助工作优秀单位”称号。

学院地址：安徽省合肥市濉溪路312号 邮编：230031
咨询热线：0551-5148355，5148006，15255156091
咨询 Q Q：800002579
学院网址：www.acac.cn

安徽中澳科技职业学院2012年度招生计划一览表

专业名称

计算机网络技术

软件技术

装潢艺术设计

广告设计与制作

多媒体设计与制作

会计电算化

国际商务

市场营销

电子商务

商务管理

旅游管理

工程造价

航空服务

商务管理
(中澳合作)

会计电算化(中
澳合作)

商务英语

应用英语

商务日语

合 计

专业类

电子信息

电子信息

艺术设计传媒

艺术设计传媒

艺术设计传媒

财经

财经

财经

财经

财经

旅游

土建

交通运输

财经

财经

文化教育

文化教育

文化教育

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费
(元/年)

3900

3900

6500

6500

6500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3900

3500

7000

7000

3500

3500

3500

计划数

文科

40

40

120

70

70

60

40

60

60

40

160

30

80

35

30

85

55

80

1155

理科

30

30

20

10

20

20

10

30

20

20

5

10

5

5

10

245

合计

70

70

120

70

70

80

50

80

80

50

190

50

100

40

40

90

60

90

1400

备注

含安徽长宽订单培养30人

含安徽长宽订单培养30人

含河南20人

含河南10人

动漫方向

含金农生物订单培养40人（面
向农村困难学生，企业代缴学费
书本费住宿费，发放生活补贴）

含上海万豪订单培养50人

与澳大利亚北布里斯班科技学
院、南澳大学合作培养

与澳大利亚北布里斯班科技学
院、南澳大学合作培养

国际贸易、涉外会计方向

学前教育方向,含永红幼教订单培养30
人，南京马力教育集团订单培养30人

优秀学生推荐至日本北陆大学深造

咨询电话

信息技术与
艺术传媒系

0551
-5148290

管理系
0551

-5145154

国际商务系
0551-51464

43

学校概况

联系方式

（招生代码：文理科 4047 艺术类8735）

我院中澳合作“双文凭”项目

创办于2001年，2004年正式列入国

家计划内招生，是安徽省首家政府

间中外合作办学项目，已经培养毕

业生326名，其中100多位同学在

国外继续深造、工作或者已经学成

回国发展，目前该项目在校生100

余人。中澳合作项目由我院与澳

大利亚规模最大、最具影响力的技

术与职业教育机构——TAFE学院

联合举办，开设专业为商务管理和

会计电算化。


