- ●省首家政府间中外合作办学高职学院
 - ●实用日本语鉴定考试(J.TEST)考点
- ●省唯一雅思(IELTS)考点
- ●省科技厅直属公办高校



安徽中澳科技职业学院

学校概况

(招生代码:文理科 4047 艺术类 8735)

安徽中澳科技职业学院是隶属于安徽省科学技术厅的公办高校。学院位于西一环与北一环交口处,目前在校生3000余人,设有信息与传媒、国际商务、管理3个系,招生专业18个,其中商务英语、旅游管理、软件技术是省级特色专业,商务日语教学团队是省级教学团队。

学院教学设施先进,生活及体育设施齐备。有中央财政支持的计算机应用与软件技术实训基地、中央财政支持的旅游管理省级示范实验实训中心等数十个实训室和外国文化体验中心、外语自主学习中心、塑胶运动场、室内体育馆等。学院坚持走"精品办学、特色办学"道路,,荣获"安徽省第三届职业院校技能大赛优秀组织奖"、"第五届安徽省大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛最佳组织奖"等多项荣誉,连续两年被评为"安徽省普通高等学校毕业生就业工作先进集体",连续四年获"安徽省高校学生资助工作优秀单位"称号。





联系方式

学院地址:安徽省合肥市濉溪路312号 邮编:230031 咨询热线:0551-5148355,5148006,15255156091

咨询 Q Q:800002579 学院网址:www.acac.cn

专业名称	专业类	学制	学费 (元/年)	计划数			备注	咨询电话
				文科	理科	合计	田仁	谷川巴伯
计算机网络技术	电子信息	3年	3900	40	30	70	含安徽长宽订单培养30人	信息技术与 艺术传媒系 0551 -5148290
软件技术	电子信息	3年	3900	40	30	70	含安徽长宽订单培养30人	
装潢艺术设计	艺术设计传媒	3年	6500	120		120	含河南20人	
广告设计与制作	艺术设计传媒	3年	6500	70		70	含河南10人	
多媒体设计与制作	艺术设计传媒	3年	6500	70		70	动漫方向	
会计电算化	财经	3年	3500	60	20	80		管理系 0551 -5145154
国际商务	财经	3年	3500	40	10	50		
市场营销	财经	3年	3500	60	20	80	含金农生物订单培养40人(面向农村困难学生,企业代缴学费书本费住宿费,发放生活补贴)	
电子商务	财经	3年	3500	60	20	80		
商务管理	财经	3年	3500	40	10	50		
旅游管理	旅游	3年	3500	160	30	190	含上海万豪订单培养50人	
工程造价	土建	3年	3900	30	20	50		
航空服务	交通运输	3年	3500	80	20	100		
商务管理 (中澳合作)	财经	3年	7000	35	5	40	与澳大利亚北布里斯班科技学 院、南澳大学合作培养	
会计电算化(中 澳合作)	财经	3年	7000	30	10	40	与澳大利亚北布里斯班科技学 院、南澳大学合作培养	
商务英语	文化教育	3年	3500	85	5	90	国际贸易、涉外会计方向	43
应用英语	文化教育	3年	3500	55	5	60	学前教育方向,含永红幼教订单培养30 人,南京马力教育集团订单培养30人	
商务日语	文化教育	3年	3500	80	10	90	优秀学生推荐至日本北陆大学深造	
合 计				1155	245	1400		

2012年度中外合作办学招生简章

2011年安徽省普通高等学校毕业生就业工作

先进集体

安徽省高等学校毕业生就业工作委员会 二○一二年一月

我院中澳合作"双文凭"项目创办于2001年,2004年正式列入国家计划内招生,是安徽省首家政府间中外合作办学项目,已经培养毕业生326名,其中100多位同学在国外继续深造、工作或者已经学成回国发展,目前该项目在校生100余人。中澳合作项目由我院与澳大利亚规模最大、最具影响力的技术与职业教育机构——TAFE学院联合举办,开设专业为商务管理和会计电算化。

一、2012年度中外合作办学模式

1、"2+1":前两年在我校学习(强化外语能力、夯实专业基础),第三

年赴合作院校澳大利亚北布里斯班 科举学院攻读商务管理(或会计)专 业文凭,顺利毕业者可获得中澳双 方颁发的文凭,即"双文凭"。

2、"2.5+2":前两年半在我校学习(强化外语能力、夯实专业基础),第三学年下学期赴合作院校澳大利亚南澳大学(该校商科办学实力雄厚,在澳洲排名前八)攻读商务管理(或会计)学士学位,成绩合格者可以获得中方颁发的大专文凭和澳方合作院校颁发的本科文凭。

3、"3+1":前三年在我校学习 (强化外语能力、夯实专业基础),第 四年赴合作院校英国格拉摩根大学 (或其他大学)攻读学士学位,也可选 择直接攻读该校硕士学位(专升硕)。

二、项目特色:

师资队伍国际化、培养模式国际化、 教学标准国际化;

双文凭,多证书,升学就业两不误; 得天独厚的全真"雅思"教学环境; 小班授课.外教授课时数达到三分 之一以上;

推行导师制,为学生提供学业指导; 专门机构提供全方位留学服务; 专职辅导员全程管理,课任老师晚 自习现场辅导。

合作办学项目采用澳大利亚教育模式,贯彻"以学生为中心"的教育理念,注重学生个性差异,采用小组讨论、团队合作等教学方式,充分调动学生的积极性、主动性,使学生在快乐中学习,在学习中获得快乐。

为了让学生有更多的选择,我院还开辟了去往美国、加拿大和新加坡等国的留学通道。对于不选择出国的学生来说,经过大量语言强化训练和澳方课程的学习,其语言能力和商务知识水平得以迅速提升.从而具有较强的就业竞争力。

三、课程设置:

该项目引进部分原版教材和先进教学方式,特别注重英语应用技能培养,经过一年的英语听、说、读、写强化培训后,进入专业课程学习,专业

课由中外教师联合授课,实施渐进 式中英双语教学和全英文教学。

四、招生对象:

中外合作项目在省内招生的专业为商务管理和会计电算化,凡达到我院录取最低分数线的考生均可填报该专业志愿,被我院录取的其他专业的学生可以申请调剂到该专业。

五、2012年招生计划:

1、计划内招生:80名(商务管理、会计电算化专业各40人);

2、留学预科班:40名(学制一年,以外语强化培训为主,课程与雅思考试接轨,成绩合格者可以选择去我院合作的海外院校攻读学位;高考英语单科成绩必须达到60分以上,没有参加高考的学生需要参加语言测试)。

六、收费标准:

l、在中澳学院就读期间,每学年每人学费:人民币7000元;

2、住宿费:800元/年;

3、教材费:据实收取

4、在国外学习、生活的费用因不同的时段和地区有所差异(一般每年15—20万人民币)。

关于调低收费标准的说明:根

据《中华人民共和国中外合作办学 条例》的规定:中外合作办学属于公 益性事业,是中国教育事业的组成 部分。国家对中外合作办学实行扩 大开放、规范办学、依法管理、促进 发展的方针。国家鼓励引进外国优 质教育资源的中外合作办学。为了 体现中外合作办学的公益性原则, 我院自 2012 年起降低收费标准,旨 在让更多的安徽学子能够享受到我 院中外合作办学的丰硕成果和国外 的优质教育资源。我院将继续秉承 "为了学生的一切,一切为了学生" 的宗旨不断提高中外合作办学的管 理水平和教学质量。

咨询电话:0551-5146443、5146472 网址:www.acac.cn

